
Polski Związek Łyżwiarstwa Szybkiego

Klasyfikacja Ogólnopolskich Zawodów Rankingowych

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Juniorki A
Białystok

800m 500m 1000m 500m

1  Magdalena SIDORCZUK 88-09-03  Juvenia Białystok 20 20 40

2 20 Malwina ZAWADA 88-09-18  OMKŁS Opole 20 40

3  Joanna ADAMSKA 89-04-27  Juvenia Białystok 19 19 38
4 19 Ewa SŁUPIANEK 88-01-14  OMKŁS Opole 18 37

5  Katarzyna KNOTT 88-01-01  MOSiR Sanok 18 18 36

6 18 Kaja PNIEWSKA 88-01-01  OMKŁS Opole 17 35
7 16 Natalia GRAJCAR 88-11-10  OMKŁS Opole 19 35

8 17 Marta SZYMCZAK 88-11-25  Błyskawica Domaniewice 16 33

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Juniorki B
Białystok

800m 500m 1000m 500m

1 17 Daria MELLER 91-05-27  Juvenia Białystok 17 19 18 71

2 8 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89-09-28  MOSiR Sanok 19 20 20 67
3 15 Gabriela DĄBROWSKA 91-01-28  Juvenia Białystok 15 17 17 64

4 13 Natalia KOZŁOWSKA 91-03-14  Juvenia Białystok 14 16 19 62

5 12 Dominika OSZEJKO 91-01-19  Orzeł Elbląg 12 15 13 52
6 14 Agnieszka ŚWIDER 89-08-23  MOSiR Sanok 11 13 14 52

7 20 Paula BZURA 90-09-04  Juvenia Białystok 20 40

8 19 Magdalena SZWAJLIK 89-10-16  ELCOM MOSiR Sanok 18 37
9  Justyna TYWOŃCZUK 89-11-05  Juvenia Białystok 18 16 34

10 18 Klaudia KOZŁOWSKA 90-11-03  OMKŁS Opole 16 34

11 16 Beata BIEGA 90-06-11  SKŁ Górnik Sanok 13 29

12  Marta DĄBROWSKA 89-08-19  Juvenia Białystok 14 15 29

13 11 Sylwia ZAGAJEWSKA 90-09-31  Błyskawica Domaniewice 10 21

14 9 Marta WILK 90-01-01  Błyskawica Domaniewice 9 18
15 10 Agata GAJEK 90-02-18  Błyskawica Domaniewice 8 18
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Polski Związek Łyżwiarstwa Szybkiego

Klasyfikacja Ogólnopolskich Zawodów Rankingowych

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Juniorki C
Białystok

800m 500m 1000m 500m

1 20 Katarzyna WACH 91-10-08  Błyskawica Toruń 17 20 18 75

2 19 Monika GRZĄDKOWSKA 92-02-07  Błyskawica Toruń 19 15 16 69
3 18 Ewelina KUCZYŃSKA 91-07-01  Juvenia Białystok 18 19 14 69

4 14 Paulina CZARKOWSKA 91-07-15  Juvenia Białystok 12 14 13 53

5 13 Joanna ŁOPATA 92-12-11  Juvenia Białystok 11 13 9 46
6 5 Julianna OLAŃSKA 92-05-06  Juvenia Białystok 13 12 12 42

7 17 Katarzyna IWACH 92-10-11  OMKŁS Opole 20 37

8 7 Patrycja JAROSZEWICZ 92-06-26  Błyskawica Toruń 5 10 15 37
9 16 Angelika SMYKA 92-08-05  Juvenia Białystok 6 3 11 36

10  Agnieszka TAWREL 92-07-01  Juvenia Białystok 16 20 36

11  Anna TWAROWSKA 91-10-12  Juvenia Białystok 17 19 36
12  Agata BOGDAN 91-07-20  Juvenia Białystok 18 17 35

13 15 Aneta ANDRZEJEWSKA 92-02-01  Juvenia Białystok 16 31

14 9 Bogna MICHELS 93-02-09  ArtPrint Olsztyn 10 5 6 30
15 12 Marta WÓJCIK 92-10-06  OMKŁS Opole 14 26

16 8 Anna KOBYLAKIEWICZ 93-02-06  ELCOM MOSiR Sanok 15 23

17 11 Joanna KOZIEŁ 91-10-28  OMKŁS Opole 9 20
18 10 Monika BORKOWSKA 92-01-01  ELCOM MOSiR Sanok 8 18

19  Urszula MAJEWSKA 91-07-16  Juvenia Białystok 8 7 15

20 6 Małgorzata HYDZIK 93-05-09  ELCOM MOSiR Sanok 7 13
21  Magdalena GRABOWICZ 91-10-07  Błyskawica Domaniewice 6 5 11

22  Emilia ZIARKO 93-01-01  SKŁ Górnik Sanok 4 4 8

23 4 Ewelina IZBICKA 93-04-24  Juvenia Białystok 4 8

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Juniorki D
Białystok

800m 500m 1000m 500m

1 19 Anna OLSZEWSKA 94-09-25  ArtPrint Olsztyn 19 20 20 78
2 13 Natalia KŁOSIŃSKA 94-01-01  Orzeł Elbląg 11 19 19 62

3 12 Aleksandra DRZYMAŁA 94-01-01  ArtPrint Olsztyn 12 16 16 56

4 15 Kamila ZAWISTOWSKA 94-01-01  ArtPrint Olsztyn 13 14 14 56
5 20 Adrianna CIWONIUK 94-06-22  Juvenia Białystok 20 40

6  Karolina JUSZCZYK 94-10-12  SKŁ Górnik Sanok 18 18 36

7 16 Anna CHUDY 93-12-10  ArtPrint Olsztyn 18 34
8 18 Marta SZYTNIEWSKA 93-08-07  Błyskawica Toruń 16 34

9  Paulina KISIEL 94-12-05  Juvenia Białystok 17 17 34

10 17 Karia FEDYNYSZYN 95-08-31  OMKŁS Opole 17 34
11  Patrycja ROKICKA 95-02-20  Juvenia Białystok 15 15 30

12 14 Ewa JAKUBOWICZ 93-11-03  OMKŁS Opole 14 28

13 11 Elżbieta BARCZAK 94-07-05  OMKŁS Opole 15 26
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Polski Związek Łyżwiarstwa Szybkiego

Klasyfikacja Ogólnopolskich Zawodów Rankingowych

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Juniorzy A
Białystok

800m 500m 1000m 500m

1 19 Maciej KIERSKI 89-03-16  Juvenia Białystok 19 18 19 75

2 18 Paweł MACIEJCZUK 88-02-07  Juvenia Białystok 17 16 16 67
3 13 Piotr GNIEDZIEJKO 88-05-14  Juvenia Białystok 15 19 18 65

4 16 Marcin KANTOREK 89-02-17  Błyskawica Domaniewice 16 14 12 58

5 15 Sylwester CZUB 88-09-04  Błyskawica Domaniewice 13 13 15 56
6 20 Michał FURCH 87-08-04  AZS Opole 20 40

7 17 Alex OLCOŃ 89-06-06  MMKS Nowy Targ 18 35

8  Marcin KOSTRZEWA 88-09-08  Błyskawica Domaniewice 15 13 28
9 14 Piotr KARPIAK 88-03-20  Orzeł Elbląg 14 28

10  Emil KOZIOŁ 87-08-23  Błyskawica Domaniewice 12 14 26

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Juniorzy B
Białystok

800m 500m 1000m 500m

1 19 Artur LIPIŃSKI 89-09-07  Błyskawica Toruń 19 18 16 72

2 16 Grzegorz GÓRECKI 89-09-15  Błyskawica Toruń 13 16 14 59
3 17 Mateusz URBAN 91-02-16  Błyskawica Toruń 17 12 12 58

4 12 Krzysztof PIECIELSKI 90-08-12  Juvenia Białystok 16 13 15 56

5 7 Mariusz TOMCZYK 91-01-12  Błyskawica Toruń 14 14 13 48
6 11 Mateusz SZCZUDLIK 90-11-26  MOSiR Sanok 15 11 10 47

7 20 Rafał PIÓRECKI 89-08-25  Juvenia Białystok 20 40

8  Łukasz MICHALCZUK 90-06-11  Juvenia Białystok 20 20 40
9 14 Maciej TYMOCZKO 90-04-28  MOSiR Sanok 10 9 5 38

10  Marcin BOGDAN 89-08-02  Juvenia Białystok 19 18 37

11 10 Rafał WARDA 89-08-03  Błyskawica Domaniewice 12 7 8 37
12 18 Patryk WRÓBLEWSKI 89-00-01  Błyskawica Toruń 18 36

13  Kacper ULLMANN 89-10-06  Juvenia Białystok 17 19 36

14 9 Krzysztof GRABOWICZ 90-12-12  Błyskawica Domaniewice 11 5 9 34
15  Marcin MAKARCZUK-JACKOW 90-09-15  Juvenia Białystok 15 17 32

16 15 Rafał MARCHEL 91-01-01  Juvenia Białystok 9 24

17  Sylwester KWESTARZ 90-01-01  Błyskawica Domaniewice 10 11 21
18 13 Daniel WĄTOR 91-03-15  Juvenia Białystok 8 21

19 8 Łukasz ŁOZOWSKI 91-06-12  Juvenia Białystok 7 15

20  Daniel ZIEMBA 90-07-27  SKŁ Górnik Sanok 8 6 14
21  Michał DOBOSZ 90-03-20  SKŁ Górnik Sanok 6 7 13

22  Radosław CHĄDRZYŃSKI 91-05-22  Błyskawica Domaniewice 4 4 8

23  Łukasz KUCIŃSKI 90-09-16  Błyskawica Domaniewice 3 3 6
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Polski Związek Łyżwiarstwa Szybkiego

Klasyfikacja Ogólnopolskich Zawodów Rankingowych

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Juniorzy C
Białystok

800m 500m 1000m 500m

1 18 Sebastian KŁOSIŃSKI 92-08-04  Orzeł Elbląg 19 17 20 74

2 16 Dawid RZEMIENIECKI 91-11-28  Juvenia Białystok 20 20 16 72
3 20 Mateusz FABIAŃSKI 91-10-08  Błyskawica Domaniewice 17 16 19 72

4 19 Adam ZAWISTOWSKI 91-08-03  Juvenia Białystok 16 19 13 67

5 15 Łukasz SIEMIEŃCZUK 92-02-14  Juvenia Białystok 18 14 15 62
6 13 Przemysław ŚWIADKOWSKI 92-09-06  Juvenia Białystok 15 12 17 57

7 14 Grzegorz ZIMNOCH 93-03-27  Juvenia Białystok 13 15 7 49

8  Damian POLIŃSKI 91-11-05  Juvenia Białystok 18 18 36
9 11 Mateusz GRASZKA 92-07-03  Błyskawica Domaniewice 11 8 3 33

10 17 Dawid OLEŃSKI 91-11-24  Juvenia Białystok 14 31

11 9 Krystian WILK 92-12-22  Błyskawica Domaniewice 3 7 10 29
12  Patryk JARZĄBSKI 93-01-30  Juvenia Białystok 13 14 27

13 6 Damian PIESTRZENIEWICZ 92-10-15  Błyskawica Domaniewice 7 5 9 27

14 10 Piotr BALMAS 92-06-14  Błyskawica Toruń 12 22
15 12 Jakub PIOTROWSKI 91-07-01  Juvenia Białystok 9 21

16 7 Damian SOKOŁOWSKI 92-03-06  Błyskawica Domaniewice 4 4 6 21

17  Adrian JASIŃSKI 93-03-12  Orzeł Elbląg 10 11 21
18  Tomasz TROFIMIUK 92-08-24  Juvenia Białystok 9 12 21

19 3 Mariusz SAŁEK 91-11-23  Błyskawica Domaniewice 6 6 4 19

20 8 Paweł BALMAS 92-06-14  Błyskawica Toruń 10 18
21 0 Marcin KOZAKIEWICZ 92-02-20  Błyskawica Domaniewice 8 3 5 16

22 5 Adam DAŃCZAK 91-09-30  Błyskawica Domaniewice 2 0 8 15

23  Robert RODZIEWICZ 92-01-20  Juvenia Białystok 11 0 11
24 4 Bartłomiej BURZYŃSKI 91-07-24  Błyskawica Domaniewice 5 0 2 11

25 2 Mateusz SZYMAJDA 92-96-91  Błyskawica Domaniewice 0 1 1 4

26 1 Bartłomiej KOSIŃSKI 93-01-29  Błyskawica Domaniewice 1 2
27  Tomasz RADOMSKI 92-08-24  Błyskawica Domaniewice 2 0 2

28  Bartłomiej ROSIŃSKI 93-01-29  Błyskawica Domaniewice 0 0 0

29  Damian JANICKI 92-06-27  Błyskawica Domaniewice 0 0 0
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Polski Związek Łyżwiarstwa Szybkiego

Klasyfikacja Ogólnopolskich Zawodów Rankingowych

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Juniorzy D
Białystok

800m 500m 1000m 500m

1 20 Paweł KOZŁOWSKI 93-09-06  Juvenia Białystok 20 20 19 79

2 19 Szymon WILCZYK 94-06-13  Juvenia Białystok 19 19 20 77
3 17 Michał DUDZIUK 94-08-19  Juvenia Białystok 16 17 18 68

4 14 Karol WANAGO 95-01-25  Juvenia Białystok 14 10 16 54

5 13 Wojciech SUT 95-01-05  Błyskawica Domaniewice 12 8 11 44
6 12 Michał SUT 93-09-17  Błyskawica Domaniewice 11 9 8 40

7  Jakub KOROLCZUK 94-04-20  Juvenia Białystok 18 17 35

8 18 Mateusz LIPIŃSKI 93-01-01  Błyskawica Toruń 17 35
9 16 Bartosz JUDZICKI 94-10-13  Juvenia Białystok 15 31

10 11 Mariusz KAŹMIEROWSKI 93-08-03  Juvenia Białystok 18 29

11  Piotr MICHALSKI 94-07-24  SKŁ Górnik Sanok 15 14 29
12  Bartłomiej DOBOSZ 93-07-29  SKŁ Górnik Sanok 13 15 28

13 15 Radosław JANOCHA 94-08-13  ELCOM MOSiR Sanok 13 28

14  Paweł CZACZKOWSKI 94-09-08  Juvenia Białystok 16 9 25
15  Marcin SKÓRSKI 93-12-18  SKŁ Górnik Sanok 7 13 20

16  Patryk CZAJKA 94-08-18  Błyskawica Domaniewice 11 6 17

17  Kamil ZIEMBA 93-07-06  SKŁ Górnik Sanok 12 5 17
18  Marek LEWANDOWSKI 95-95-25  ArtPrint Olsztyn 6 10 16

19  Łukasz ZAŁĄCZKOWSKI 96-01-01  SKŁ Górnik Sanok 5 7 12

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Mężczyźni
Białystok

800m 500m 1000m 500m

1 15 Przemysław SZEWCZUK 85-12-08  AZS Opole 17 19 20 71

2 17 Michał GOLIK 87-05-01  AZS Opole 16 18 19 70
3 16 Kamil DZIUBEK 87-06-06  Juvenia Białystok 15 20 18 69

4 20 Adam FILIPOWICZ 87-02-21  AZS Opole 20 40

5 19 Jakub JAWORSKI 86-07-29  AZS Opole 19 38
6 18 Łukasz FABIAŃSKI 85-02-27  AZS Opole 18 36

7 17 Rafał PIÓRECKI 89-08-25  Juvenia Białystok 17

8 15 Piotr GNIEDZIEJKO 88-05-14  Juvenia Białystok 15
9 14 Michał FURCH 87-08-04  AZS Opole 14

10 12 Maciej KIERSKI 89-03-16  Juvenia Białystok 12

11 11 Alex OLCOŃ 89-06-06  MMKS Nowy Targ 11
12 10 Krzysztof PIECIELSKI 90-08-12  Juvenia Białystok 10

13 8 Dawid RZEMIENIECKI 91-11-28  Juvenia Białystok 8

14 7 Paweł MACIEJCZUK 88-02-07  Juvenia Białystok 7
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Polski Związek Łyżwiarstwa Szybkiego

Klasyfikacja Pucharu Polski

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Kobiety
Białystok

1000m 500m 1500m 500m

1 23 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89-09-28  MOSiR Sanok 21 24 25 93

2 18 Natalia KOZŁOWSKA 91-03-14  Juvenia Białystok 19 19 18 74

3  Agnieszka BAWERNA 86-05-31  Juvenia Białystok 25 24 49
4 25 Malwina ZAWADA 88-09-18  OMKŁS Opole 24 49

5 24 Natalia GRAJCAR 88-11-10  OMKŁS Opole 25 49

6  Agnieszka OLECHNICKA 87-01-01  Juvenia Białystok 21 23 44
7 21 Klaudia KOZŁOWSKA 90-11-03  OMKŁS Opole 22 43

8 20 Magdalena SZWAJLIK 89-10-16  ELCOM MOSiR Sanok 23 43

9 22 Paula BZURA 90-09-04  Juvenia Białystok 20 42

10  Agata BOGDAN 91-07-20  Juvenia Białystok 20 21 41

11  Katarzyna WACH 91-10-08  Błyskawica Toruń 22 16 38

12  Magdalena SIDORCZUK 88-09-03  Juvenia Białystok 23 15 38
13  Agnieszka TAWREL 92-07-01  Juvenia Białystok 16 22 38

14  Justyna TYWOŃCZUK 89-11-05  Juvenia Białystok 17 20 37

15 19 Kaja PNIEWSKA 88-01-01  OMKŁS Opole 18 37
16  Monika GRZĄDKOWSKA 92-02-07  Błyskawica Toruń 18 17 35

17  Anna TWAROWSKA 91-10-12  Juvenia Białystok 15 19 34

L.p.   Imię i nazwisko Data ur.   Klub

Opole Sanok Sanok Toruń

Razem

Mężczyźni
Białystok

1000m 500m 1500m 500m

1 20 Piotr GNIEDZIEJKO 88-05-14  Juvenia Białystok 16 21 23 80

2 17 Maciej KIERSKI 89-03-16  Juvenia Białystok 19 19 22 77

3 14 Kamil DZIUBEK 87-06-06  Juvenia Białystok 20 22 17 73

4 15 Krzysztof PIECIELSKI 90-08-12  Juvenia Białystok 14 18 21 68

5 18 Przemysław SZEWCZUK 85-12-08  AZS Opole 17 23 8 66
6 12 Paweł MACIEJCZUK 88-02-07  Juvenia Białystok 12 17 15 56

7 13 Dawid RZEMIENIECKI 91-11-28  Juvenia Białystok 13 13 13 52

8 25 Adam FILIPOWICZ 87-02-21  AZS Opole 25 50
9 24 Łukasz FABIAŃSKI 85-02-27  AZS Opole 23 47

10 21 Jakub JAWORSKI 86-07-29  AZS Opole 24 45

11 23 Michał GOLIK 87-05-01  AZS Opole 21 44
12  Marcin MAKARCZUK-JACKOW 90-09-15  Juvenia Białystok 25 18 43

13  Łukasz MICHALCZUK 90-06-11  Juvenia Białystok 24 19 43

14 19 Michał FURCH 87-08-04  AZS Opole 22 41
15 22 Rafał PIÓRECKI 89-08-25  Juvenia Białystok 18 40

16  Marcin BOGDAN 89-08-02  Juvenia Białystok 15 24 39

17  Marcin KOSTRZEWA 88-09-08  Błyskawica Domaniewice 16 20 36

18  Kacper ULLMANN 89-10-06  Juvenia Białystok 8 25 33

19 16 Alex OLCOŃ 89-06-06  MMKS Nowy Targ 15 31

20  Artur LIPIŃSKI 89-09-07  Błyskawica Toruń 20 9 29
21  Sebastian KŁOSIŃSKI 92-08-04  Orzeł Elbląg 9 16 25

22  Grzegorz GÓRECKI 89-09-15  Błyskawica Toruń 12 12 24

23  Adam ZAWISTOWSKI 91-08-03  Juvenia Białystok 14 10 24
24  Mateusz URBAN 91-02-16  Błyskawica Toruń 10 14 24

25  Mariusz TOMCZYK 91-01-12  Błyskawica Toruń 11 11 22
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